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از میان خبرها

شهرستان ها

برگزاری یادواره 59 شهید بخش 
زبرخان وشهرقدمگاه

نجم الشریعه/ همزمان با سالروز شهادت امام هادی)ع( 
یادواره 3۶ شهید دانش آموز بخش زبرخان و 23 شهید 
شهر قدمگاه با حضور هزار دانش آموز در سالن ورزشی 
شهید اکرامی قدمگاه برگزارشد.  سید مجتبی تاراش 
رئیس اداره آموزش و پرورش زبرخان ابلاغ بخش نامه به 
مدارس بخش زبرخان درخصوص شهید پژوهی در ۵4 
بعد از زندگی شهدا را یادآور شد وگفت: با تاسیس مرکز 
شهید پژوهی در اداره آموزش و پرورش زبرخان تاکنون 

۶0 پژوهش انجام شده است.

با خبرنگاران

شهرستان ها

ــردم ســبــزوار، جوین،  کلاته/ سبحانی فر نماینده م
جغتای، خوشاب و داورزن در مجلس شورای اسلامی 
از صدور مجوز با هدف ایجاد دانشگاه فرهنگیان برای 
دختران در سال تحصیلی 98 -99 در این شهرستان 

خبر داد.
 اصغری/ کلنگ ساخت دو مدرسه روستای ذهاب و پیوند 
کهنه با حضور نماینده مردم فریمان در مجلس شورای 
شهرستان  مسئولان  از  جمعی  و  فرماندار  اسلامی، 

فریمان به زمین زده شد.  
ــای اقتصاد  ــرح ه ــرای ط ــدف اجـ نجم الشریعه/ بــا ه
وسرپرست  دررود  جمعه  حــضــورامــام  مقاومتی  بــا 
بخشداری زبرخان، گلخانه شهرداری دررود افتتاح 
شد. شهردار دررود در این مراسم گفت: اعتبار این 
طرح 1۵0 میلیون تومان و از محل اعتبارات شهرداری 

اختصاص یافته است.
*همزمان با  هفته منابع طبیعی بوستان جنگلی 20 
هکتاری با نام شهدای سعادت آباد روز یک شنبه طی 
مراسمی با حضور فرماندار و مسئولان محلی و غرس 

چندین اصله نهال در رشتخوار پایه گذاری شد.

استاندار  با حضور در شهرستان فیروزه ضمن 
افتتاح پــروژه های کمیته امــداد این شهرستان 
شامل  ۵0  طرح  دامــداری با اعتباری بیش از 
ــال  و  کــارگــاه  تولید پوشاک  و  13  میلیارد ری
ــا سه معین  ــای  تــفــاهــم  نــامــه ب ــض همچنین  ام
ستاد  جلسه  نهمین  و  صد  فیروزه  ،  شهرستان 
اقتصاد مقاومتی استان را تشکیل داد. به گزارش 
خراسان رضــوی، علیرضا رزم حسینی شامگاه 
شنبه با حضور در گلزار شهدای گمنام شهرستان 
فیروزه به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد . 
وی سپس  طرح های کمیته امداد این شهرستان 
شامل کارگاه تولید پوشاک و ۵0 طرح دامداری 
با اعتباری بیش از 13 میلیارد ریال را افتتاح کرد. 
استاندار  سپس  صد و نهمین جلسه ستاد مقاومتی 
استان را تشکیل داد و معین های اقتصادی این 
های  نامه  کردو تفاهم  مشخص  را  شهرستان 
شهرستان  اقتصادی  های  معین  بین  همکاری 
و مسئولان به امضا رسید. بر این اساس مجتمع 
فــولاد خــراســان رضــوی بــه عــنــوان معین بخش 
مرکزی شهرستان فیروزه، شرکت زرین سلامت 
بینالود معین دهستان طاغنکوه جنوبی و شرکت 
صنایع غذایی مسمای مشهد معین روستاهای 

کلاته شوری و شوری بزرگ انتخاب شد.
سرپرست فرمانداری فیروزه در این مراسم گفت: 
اقتصاد  این شهرستان بر پایه کشاورزی و دام پروری 
بنا نهاده شده است به طوری که 90 درصــد مردم 
به آن اشتغال دارند. ابوالفضل حکیم پور افزود: تا 
ابتدای سال 98 ، 100درصــد روستاهای بالای 
20 خانوار گازرسانی خواهد شد و 9۵ درصد جاده 

های ما آسفالت است. 
گرمابی نماینده مردم شهرستان های نیشابور  
و فیروزه در مجلس در این مراسم گفت: وام های 
هرچه  باید  دوم  مرحله  در  روســتــایــی  اشتغال 
ــر پــرداخــت شــود تا شرایط اشتغال در این  زودت
تکمیل  گرمابی  حمید  یابد.  بهبود  شهرستان 
سایت اداری شهرستان که 30 درصد پیشرفت 
داشته، کمبود امکانات ورزشــی، نیاز دو سوم  
قنات های شهرستان به لای روبــی، انتقال آب 
کشاورزی از سد بار، کمبود آب شرب 48 روستا، 
تکمیل خط انتقال آب شرب به شهرستان، نبود 
مجتمع فرهنگی، ارتقای راه های فیروزه به قوچان 
و فــیــروزه بــه خــوشــاب، توسعه شهرک صنعتی 
کمال الملک  و توجه به ناحیه صنعتی طاغانکوه، 
اتصال راه آهــن مشهد گرگان به خط راه آهن 
کشوری از فیروزه و کمک به حفظ ارزش افزوده 
فیروزه در شهرستان را از مسائل مهم شهرستان 
فیروزه دانست که استاندار باید به آن ها توجه 
کند.هاجر چنارانی دیگر نماینده این شهرستان 

در مجلس  گفت: با تلاش مسئولان در طی سال 
های گذشته و رفع محرومیت های نسبی، امروز 
شاهد مهاجرت از فیروزه  نیستیم. وی افــزود: 
ــداث راه آهن فیروزه_چکنه_ قوچان یکی از  اح
اولویت هاست و چهار روستای جدا شده از فیروزه 
باید به این شهرستان برگردد و امیدواریم  شورای 
تامین استان به این مسئله ورود و تصمیم گیری 
کند. ارتقای روستای گرماب ، احیای باغ نشاط و 
کاروان سرای شوراب، تکمیل و تجهیز بیمارستان 
فیاض فیروزه، استقرار نیافتن برخی ادارات با 
گذشت 10 سال از شهرستان شدن، احداث جاده 
معدن به فهنه،تبدیل شدن ایستگاه راه آهن عطار 
به توقفگاه اصلی و لزوم توجه به یکپارچه سازی 
اراضی کشاورزی با توجه به شرایط بحرانی دشت 
از دیگر نکاتی بود که چنارانی در جلسه ستاد 
مقاومتی استان مطرح کرد.استاندار  در این جلسه 
با اشاره به برگزاری بیشترین انتخابات خاورمیانه 
در جمهوری اسلامی گفت: طی 40 سال گذشته 
نظام در حوزه سیاسی موفق بوده و کشوری مقتدر 

در حوزه سیاسی به وجود آورده است.
شایان ذکر است در ادامــه این مراسم تفاهم نامه 
های همکاری بین معین های اقتصادی شهرستان 
و مسئولان به امضا رسید.بر این اساس مجتمع 
فولاد خراسان رضوی به عنوان معین بخش مرکزی 
شهرستان فیروزه، شرکت زرین سلامت بینالود 
معین دهستان طاغنکوه جنوبی و شرکت صنایع 
غذایی مسمای مشهد معین روستاهای کلاته شوری 

و شوری بزرگ مشخص شد.

خراسان رضوی رتبه دوم کشور در 	 
سپرده بانکی و رتبه سوم در طلاق را دارد 

تفاهم  خوشاب  شهرستان  سفربه  استاندار  در 
نامه انتخاب شرکت پارس فولاد به عنوان  معین 

شهرستان خوشاب را امضا کرد. 
استاندار  با تاکید بر این که خجالت نکشیم از این 
که بگوییم  خراسان رضــوی که استانی دینی و 
مذهبی است از نظر آسیب های اجتماعی و طلاق 
رتبه سوم کشور را دارد، گفت: چرا خراسان رضوی 
مردمانش 90 هــزار میلیارد تومان در بانک ها 
سپرده گــذاری کرده اند و رتبه دوم کشور را در 

سپرده گذاری دارند؟
 رزم حسینی در جمع مردم شهرستان خوشاب بیان 
کرد چرا مردم خراسان رضوی به فکر اشتغال و تولید 
نیستند و عقب تر از استان های دیگر که سپرده های 
کمتری در بانک دارند هستند و در بخش اشتغال 
سرمایه گذاری نمی کنند و 48 درصد سپرده های 

بانکی از استان خارج می شود؟
وی با گلایه از برخی افراد برای نپرداختن به موضوع 
اشتغال در کشور و بیان محاسن و برکات کار برای 
جوانان گفت: با حل مشکل اقتصادی و اشتغال 
جوانان مشکلات دینی جوانان نیز حل خواهد 
شد.رزم حسینی افزود: باید با کشاندن موضوعاتی 
نظیر معضلات اجتماعی، بالا بــودن آمــار طلاق 
ــورای فرهنگ  ــا به جلسات ش و کاهش ازدواج هـ
عمومی، به همه مردم آمارها را شفاف بگوییم و برای 
حل مشکلات آن ها راهکار ارائه بدهیم و در جلسات 

بعدی این موضوعات پیگیری شوند.
وی با تاکید بر این که به جای این که خیر پیدا کنیم تا 
معتادان را ترک بدهند، خیر پیدا کنیم و از سرمایه ها 
و درآمد مردم شهرستان برای ایجاد اشتغال هزینه 
کنیم تا جوانان معتاد نشوند. رزم حسینی اضافه 
کرد: شهرستان خوشاب با درآمــدی معادل هزار 
میلیارد تومان در تولید سالیانه پسته، بخشی از این 
درآمد را در شهرستان برای اشتغال جوانان هزینه 
کند تا از مهاجرت روستاییان به حاشیه شهرها 

جلوگیری شود.

با صادرات آب به خارج از کشور خیانت 	 
کردیم

حوزه  در  پایین  وری  بهره  از  انتقاد  با  استاندار 
کشاورزی بیان کــرد: در سال گذشته در استان 
کرمان 20 میلیون دلار سرمایه آب از طریق صادرات 
پسته از کشور خارج شد و ما خیانت کردیم مردم 
شهرستان خوشاب در تولید پسته، اشتباه مردم 

کرمان را تکرار نکنند.
وی با اشــاره به این که چرا آب صادر می کنیم در 
حالی که در آمریکا با استفاده از فناوری نوین 3.۵ 
تن پسته در هکتار برداشت می کنند ولی ما در ایران 
تقریبا ۷00 کیلوگرم در هکتار پسته برداشت می 
کنیم، بیان کرد: آب متعلق به همه است و از نفت 

برای ما مهم تر است.
ــذاری در  رزم حسینی با انتقاد از نبود سرمایه گ
روستاها برای معیشت و اشتغال جوانان افزود: ما 
راه را به اشتباه رفتیم که فکر کردیم با ساختن  جاده  و 
بـــردن امــکــانــاتــی نظیر آب و بـــرق از مهاجرت 
روستانشینان جلوگیری خواهد شد در حالی که یک 
و نیم میلیون مهاجر اطراف مشهد گویای این واقعیت 
است که از روستاها کوچ کرده اند و روستاها خالی 
مانده اند.وی  گفت: یکی از پایه های اقتصاد مقاومتی 
جوانان هستند که باید در میدان حاضر باشند و مردم 
از قشرهای مختلف و از همه گروه های قانونی برای 
تحقق اقتصاد مقاومتی که رهبر معظم انقلاب 10 

سال است بر آن تاکید می کنند به میدان بیایند.

 امضای 7 تفاهم نامه همکاری در خوشاب 	 
با بخش خصوصی

همزمان با سفر استاندار  به خوشاب  هفت تفاهم 
نامه همکاری با سرمایه گذاران بخش خصوصی  با 
حضور نمایندگان این شهرستان در مجلس  توسط 
استاندار، فرماندار و رئیس دادگستری شهرستان 
ــرای تحقق  ب خوشاب در قالب مثلث اقتصادی 

اقتصاد مقاومتی به امضا رسید.

تفاهم نامه برای ایجاد اشتغال در صنایع 	 
پایین دستی فولاد و تکمیل پروژه ها

ایرج نصوهی دهنوی مدیرعامل کارخانه پارس 
فولاد به خراسان رضوی گفت: در قالب یکی از این 
تفاهم نامه ها که برای ایجاد اشتغال در صنایع پایین 
دستی فولاد و تکمیل پروژه های این کارخانه به امضا 
رسید مبلغ  2۵0 میلیون یورو  از طریق LC  و توسط 

یکی از بانک های چینی تامین می شود.
وی ادامه داد :در کنار کارخانه فولاد می توان صنایع 
پایین دستی مانند قطعه سازی را راه اندازی کرد و 
این کارخانه هم اکنون در حال احیای آهن اسفنجی 
است. نصوهی دهنوی افزود: در قالب این تفاهم 
نامه مسئولان استانی و شهرستانی متعهد شدند 
پیگیر موضوع باشند و تا نتیجه دادن و عملیاتی شدن 

قراردادها مشکلات را حل کنند.

گزارش
شجاعی مهر، ملکی 

با حضور استاندار در شهرستان فیروزه انجام شد

افتتاح ۵۰ طرح دامداری با اعتبار 1.3 میلیارد تومان
استاندار :با صادرات آب به خارج از کشور خیانت کردیم

اخبار

شهرستان ها

کشف 100 تن آرد قاچاق طی هفته 
گذشته در گمرک دوغارون 

کلثومیان/ماموران گمرک دوغارون طی هفته گذشته 
100 تن آرد گندم  قاچاق را قبل از خروج از کشور کشف 

و ضبط کردند. 
محمد کوه گرد افزود: ارزش این محموله یک میلیارد 
و ۶۷0 میلیون ریال برآورد شده است. وی بیان کرد: 
در این پرونده چهار دستگاه کامیون ترانزیتی توقیف 
و متهمان برای  تکمیل پرونده قانونی، تحویل مراجع 

قضایی شدند.
مدیرکل گمرک دوغــارون تایباد در ادامــه از کشف 11 
کیلوگرم ماده مخدر از نوع هروئین فشرده در این گمرک 
خبر داد و افزود: مأموران گمرک در کنترل و نظارت ایکس 
ری حین بازرسی کامیون های ترانزیت که بدون بار قصد 
ورود به کشور را داشتند این مقدار مواد افیونی را کشف 
کــردنــد.وی مطرح کــرد: در ایــن خصوص یک دستگاه 

کامیون ترانزیت توقیف و متهم راهی مراجع قضایی شد.

غرس 27 هزار اصله نهال در چناران 
باقری / مصطفی معینی صالح رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان چناران گفت : در هفته منابع 
طبیعی، امسال بیش از 2۷ هزار اصله نهال با همکاری 
شهرداری ها، دهیاری ها و نهادهای مردمی شهرستان پس 
از ارائه آموزش های لازم و فرهنگ سازی دراماکن مختلفی 
اعم از پردیس بین المللی دانشگاه آزاد گلبهار و شهرک 
صنعتی چناران و محیط ها و جنگل ها و مراتع ، معابر شهری 

و روستایی در نظر گرفته شده غرس می شود .  

در جلسه شورای عالی شهرسازی و معماری 

انجام شد 

تصویب طرح جامع تربت حیدریه 
دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران از تصویب 
طرح جامع شهر تربت حیدریه در بیست و دومین جلسه 
شورای عالی شهرسازی و معماری ایران به ریاست وزیر 
راه و شهرسازی خبر داد. به گزارش  پایگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی، در بیست و دومین جلسه شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران که به ریاست محمد اسلامی وزیر 
راه و شهرسازی برگزار شد با طرح جامع شهر تربت حیدریه 

موافقت شد و این طرح به تصویب رسید.
فرزانه صادق مالواجرد دبیر شورای عالی شهرسازی و 
معماری ایران گفت: طرح جامع تربت حیدریه در خراسان 
رضوی   در بیست و یکمین جلسه شورای عالی شهرسازی و 
معماری ایران به تصویب رسید و بر این اساس مقرر شد افق 

طرح برای 1410 دیده شود.
ــه داد: تاکید شــده اســت افــق طــرح با نــرخ رشد  وی ادام
طبیعی و جمعیت 1۷۷ هــزار و200 نفر به روز رسانی 
شود. همچنین نظر شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
درخصوص تامین و تخصیص آب برای جمعیت مدنظر 
در افق طرح مطرح شود.دبیر شورای عالی شهرسازی و 
معماری ایران، توجه ویژه مشاور به اراضی کشاورزی را از 
ویژگی های این طرح دانست و بیان کرد: تلاش فراوانی 
صــورت گرفته است تا بــارگــذاری بیشتری روی اراضی 

کشاورزی انجام نگیرد.
وی تاکید کرد: طرح جامع شهر تربت حیدریه طرح مناسبی 
با رعایت تمامی نکات موردتاکید شورا از جمله توجه به 
اراضی کشاورزی و منابع طبیعی است و این طرح با چند 
شرط که جزئیات آن طی مصوبه ابلاغ می شود به اطلاع 

عموم خواهد رسید.

کشف 1500قطعه مرغ زنده قاچاق 
در تربت جام 

حقدادی / فرمانده انتظامی تربت جام گفت: ماموران 
انتظامی ایست و بازرسی شهید عزتی کاریزنو در بازرسی 
از  یک دستگاه کامیون 1۵00 قطعه مرغ زنده قاچاق و 

فاقد مجوز دام پزشکی را کشف کردند.
سرهنگ ایرج کیانی افزود: دراین زمینه یک نفر متهم 
دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مقام قضایی شد. 
شایان ذکر است کارشناسان ارزش مرغ های کشف شده 

را 300 میلیون ریال اعلام کردند.

6500 بسته داروی قاچاق از یک 
مسافر اتوبوس در گناباد کشف شد 

صفری / فرمانده انتظامی گناباد از کشف شش هزار و ۵00 
بسته داروی غیر مجاز و قاچاق از مسافر یک اتوبوس در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ »قربانعلی قربانی« افزود : به 
دنبال کسب خبری مبنی بر قاچاق انواع داروی غیر مجاز 
و خارج از شبکه توزیع توسط مسافر یک دستگاه اتوبوس، 
موضوع در دستور کار ماموران مبارزه با قاچاق کالای این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با هماهنگی 
مراجع قضایی وارد عمل شدند و در ایست و بازرسی شهید 
سالاری گناباد هنگام کنترل و بازرسی این اتوبوس شش 
هزار و ۵00 بسته داروی غیر مجاز خارجی به ارزش 182 
میلیون ریال را کشف و ضبط کردند. سرهنگ قربانی اظهار 
کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شد. 


